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CORPO B - PIANO PRIMO E PIANO 
COPERTURE

RIFERIMENTO 22-25

ASCENSORE
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A
1

ASCENSORE

C1

E1

D1

A
1

 PIANO PRIMO  LOCALE  SUP. 
UTILE  SUP.FIN R.A.I.  TERRAZZA 

PRIVATA 
 ZONA GIORNO 18,73       4,86              0,259

 CAMERA 1 14,32       3,00              0,209
BAGNO 6,53         

 ZONA GIORNO 18,73       4,86              0,259
 CAMERA 1 14,32       3,00              0,209
BAGNO 6,53         

 ZONA GIORNO 16,02       4,86              0,303
 CAMERA 1 17,65       3,00              0,170
BAGNO 4,82         

 ZONA GIORNO 16,02       4,86              0,303
 CAMERA 1 17,66       3,00              0,170
BAGNO 4,82         

 ZONA GIORNO 16,54       4,86              0,294
 CAMERA 1 17,44       3,00              0,172
BAGNO 5,21         

 ZONA GIORNO 16,54       4,86              0,294
 CAMERA 1 17,44       3,00              0,172
BAGNO 5,21         

 ZONA GIORNO 23,11       4,86              0,210
 CAMERA 1 14,00       3,00              0,214
 CAMERA 2 10,34       3,24              0,313
BAGNO 4,00         
DISIMPEGNO 2,35         

 ZONA GIORNO 23,11       4,86              0,210
 CAMERA 1 14,00       3,00              0,214
 CAMERA 2 10,34       3,24              0,313
BAGNO 4,00         
DISIMPEGNO 2,35         
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ALLINEAMENTO 

EDIFICIO ESISTENTE 

A LAGO PER 

SALVAGUARDIA 

CONO OTTICO

N

1. PIANO PRIMO - CORPO B 1:100 1. PIANO COPERTURE - CORPO B 1:100

CORPO B

ZONE COMUNI HOTEL

SUITE HOTEL 

ALLOGGI HOTEL

LEGENDA HOTEL

01 MODIFICHE RICHIESTE SOPRI. 02/02/2024
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SUITE 17

41,74 m2

12,36 m2

12,36 m2

AP.8 ZONA 
GIORNO

18,73 m2

14,32 m2

6,53 m2

17,66 m2

AP.10 ZONA 
GIORNO

16,02 m2

4,82 m2

14 m2

17,44 m2

AP.12 ZONA 
GIORNO

16,54 m2

5,21 m2

2,35 m2

10,34 m2

4 m2

AP.14  ZONA 
GIORNO

23,11 m2

8,98 m2

12,89 m2

9,14 m2

11,58 m2

AP.7 ZONA 
GIORNO

18,73 m2

14,32 m2

6,53 m2

17,65 m2

AP.9 ZONA 
GIORNO

16,02 m2

4,82 m2

14 m2

17,44 m2

AP.11 ZONA 
GIORNO

16,54 m2

5,21 m2

2,35 m2

10,34 m2

4 m2

AP.13  ZONA 
GIORNO

23,11 m2

8,98 m2

12,89 m2

9,14 m2

11,58 m2

5,16 m2

5,16 m2

2
7
0

1
2
0

2
7
0

1
2
0

2
2
0

5
0

2
2
0

5
0

2
1
0

8
0

223

660

660

224

1.967

103

1.760

103

1.966

503

266

428

666

103

1.966

223

660

660

223

8
1

0

3
4

0

6
6

2

3
7

0

8
1

8

5
0

7
7

4

5
0

6
6

5

4
5

6
5

8

4
5

6
6

5

4
5

7
7

6

5
0

5
0

6
6

5

4
5

6
5

8

4
5

6
6

5

4
5

7
7

6

5
0

258

45 2575
0

2
2

1

1
0

1
7

0

1
4

8

2
8

7

5
0

2
4

6

4
5

2
0

5

1
4

7

2
9

5

4
5

2
3

4

1
8

0

3
6

5

4
5

1
6

5

50

687

45

50

560

50

560
50

20050

560
50

5
0

7
7

4

+2,00

+3,20

+2,00

ASCENSORE

PASSERELLA TRASPARENTE DI 
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COPERTURA A VERDE

COLLOCAMENTO 

MACCHINE IMPIANTI

COLLOCAMENTO 

MACCHINE IMPIANTI

COPERTURA A VERDE

LUCERNARI SU 

COPERTURA CIECA

LUCERNARI SU 

COPERTURA CIECA

LUCERNARI SU 

COPERTURA CIECA

LUCERNARI SU 

COPERTURA CIECA

LUCERNARI SU 

COPERTURA CIECA
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